1 DS_KP52140X(A)_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
 KP521405, KP521403, KP521405A, KP521403A
1  主要特点
 用于条件严苛的工业应用
 输入电压范围：6V ~ 40V
 1A 持续输出电流
 100% 最大占空比可实现超低压降

KP521405, KP521403, KP521405A, KP521403A
40V, 1A 易用高性能同步降压转换器
4  订购信息
产品型号 输出电压 封装 描述 产品标记
KP521405LGA 5 V TSOT23-5 无卤，编带盘装，3500 颗/卷 1405
KP521403LGA 3.3 V TSOT23-5 无卤，编带盘装，3500 颗/卷 1403
KP521405ALGA 5 V TSOT23-6 无卤，编带盘装，3500 颗/卷 1405A
KP521403ALGA 3.3 V TSOT23-6 无卤，编带盘装，3500 颗/卷 1403A
5  产品标记
Y：年份代码
WW：周代码， 01-52
Z：流水码， 1-9 或 A-Z